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Er du glad i å synge, danse, spille 
et instrument eller dramatisere et 
stykke, ja, da er NETS stedet for deg. 

- Kom innom oss en fredagskveld, 
oppfordrer ungdommene i NETS. 
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Sør for elva

Torgmesse for 10. gangMøt Kate Lindgren, fan av Pippi, 
MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
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Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9
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Tanker om kirke i koronatid

Sokneprest Christine 
Holmsen Hjellum
Nedstengningen av samfunnet – 
inkludert kirken – ga oss utfordringer, 
men også nye muligheter. Mjøndalen 
menighet ble mer synlig på digitale 
arenaer, og vi nådde andre enn dem vi 
normalt møter. Ikke overraskende er 
terskelen lavere for å delta via skjerm, 
enn ved å fysisk møte opp. Samtidig 
ser vi eksempler på at det på de digitale 
arenaene også finnes mennesker og 
organisasjoner med ekstreme, kuriøse, 
historieløse og forførende budskap som 
sier de representerer kristen tro, men 
som er langt unna hva vi som kirke og 
menighet ønsker å formidle og være. Jeg 
blir nysgjerrig. Hva slags betydning har 
våre beskjedne digitale bidrag hatt? 

Mye av det vi gjør som kirke handler 
om å møte mennesker. Da alt stengte 
ned var det litt som å bli stum og finne 
andre måter å kommunisere på. Korona 
eller ikke – det blir fort ensomt og 
ensrettende å være tilskuer via skjerm. 
Vi trenger tankegods som kan korrigere 
og trøste, utfordre og gi trygghet. 
Kristendom og kristen tro er en rik 
tradisjon i så måte, men den blir ikke 
troverdig før den erfares. 

«Forkynn evangeliet, om nødvendig med 
ord» (Frans av Assisi). Hva om vi gjorde 
et eksperiment nå som vi går en høst 
med restriksjoner i møte? Hva om vi lot 
ordet barmhjertighet være en ledetråd 
gjennom å utforske hva det betyr og 
hvordan vi kan vise det hjemme, i 
møte med dem vi treffer og på digitale 
arenaer? Tar du utfordringen?  

Kapellan Arnstein 
Hardang
I skrivende stund har jeg akkurat holdt 
en preken om bekymringer. Jesus sa: 
«Så gjør dere ingen bekymringer for 
morgendagen; morgendagen skal 
bekymre seg for seg selv. Hver dag har 
nok med sin egen plage.» Så tenker 
jeg tilbake på nyhetsbildet i januar og 
februar, om et virus i Kina og samfunnet 
som stengte ned. Dette rammer ikke 
meg, tenkte jeg, og bekymret meg ikke 
noe mer over det. 

Så stengte samfunnet ned i Norge. For 
meg satte det ting i perspektiv at et virus 
langt borte plutselig skulle påvirke mitt 
hverdagsliv, og det i lang tid fremover. 
Det forteller meg at vi mennesker på 
et eller annet vis henger sammen som 
ett stort fellesskap. At måten jeg lever 
mitt liv både påvirker og blir påvirket 
av måten mennesker i andre deler av 
verden lever sine liv. 

Bekymringer kan både trigge angst og 
de kan få oss til å handle. Det får meg 
til å tenke på en film jeg så for lenge 
siden: Pay it forward eller Gi det videre, 
oversatt til norsk. Den handler om en 
lærer som ønsker å gjøre verden til et 
bedre sted. Godhet kan også spres som 
et slags virus. I planen skal mennesker 
som får hjelp, betale tilbake ved å hjelpe 
tre andre mennesker, og slik blir det en 
lang kjede av mennesker som har blitt 
sett og hjulpet. Kanskje kan det lette på 
noens bekymringer? 
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Gi en gave til Sør for elva 
Bladet finansieres av annonseinntekter, gaver og bidrag 
fra menighetsrådet. Økonomien har blitt vanskeligere 
med årene. Gaver vil derfor fremdeles være en viktig 
inntektskilde for å gi deg Sør for elva i postkassa di. 
Giroblankettene som har fulgt bladet i mange år vil 
heretter bare legges inn en gang i året. Men du trenger 
ingen spesiell giroblankett for å støtte oss. 
Nettbank og Vipps er gode muligheter.

Du kan når som helst gi en gave til Sør for elva via 
bankkonto 2220.31.04484, merket Gave menighetsblad, 
eller Vipps til Mjøndalen kirke #13986 
(velg Gave til menighetsblad Sør for elva).  
Takk for ditt bidrag!

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE» 3

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Tekst: Jørn Gjennestad

Vi er nå inne i 25. årgang av menighets-
bladet. Da Mjøndalen ble eget sokn i 
1995 ble det bestemt at vi skulle lage vårt 
eget menighetsblad, og den første redak-
tøren var Pål Anders Angell. Formatet 
var lite, bare A5, 8 sider og uten farger. 
Men det var en begynnelse! Navnet «Nytt 
fra Mjøndalen menighet» ble endret til 
«Sør for elva» i 2009. Her er noen fakta 
om bladets utvikling: 
•	 Fra A5 til A4 format i 1998.
•	 8 sider fra starten, via 12 til 16 sider 
	 i 2000.
•	 Farget forside og litt til fra 2002.
•	 Fullfarge fra 2008.
•	 Store endringer i layout fra 2008/2009.

Tre tidsepoker av menighetsbladet.

Store endringer i 2008 
Bladet ble frisket opp med fullfargetrykk, 
og etter gode råd fra den erfarne journa-
listen Alf Jøsund, fikk deler av innholdet 
en mer folkelig karakter uten at det gikk 
på bekostning av aktuell informasjon og 
stoff om menighetens mange aktiviteter. 

Den andre tydelige 
endringen var 
redigering og 
layout. Redak-
sjonen knyttet til 
seg Lene Hannevig 
– grafisk designer 

- som fikk ansvar for å gjøre bladet 
mer åpent, velredigert og leservennlig. 
Og det har hun greid. Gjennom drøyt 
10 år har hun bistått redaktørene med 
utforming, bilderedigering, tekstplas-
sering og effekter på en glimrende måte. 
I min redaktørtid har jeg nytt godt 
av et hjelpsomt, effektivt og hyggelig 
samarbeid med Lene. 
Nå flytter vi produksjonen av Sør for 
elva til et annet trykkeri. Det innebærer 
samtidig at vi avslutter vårt samarbeid 
med Lene Hannevig. Litt trist, selvføl-
gelig, for vi som har vært redaktører i 
den tiden hun ha vært med, har satt 
stor pris på hennes dyktighet og 
serviceinnstilling.
Takk for godt samarbeid, Lene. 
Du er en viktig og synlig del av 
Sør for elva’s historie.

Milepeler i Sør for elva’s historie
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Korona, kirke og prestegjerning
12. mars kom den dramatiske beskjeden fra regjeringen: Vi stenger ned Norge. 
Noen dager senere fulgte Kirkerådet opp med detaljer: Steng kirkene for all generell aktivitet, 
det blir kun anledning til dåp, vigsel og gravferder, dog under meget strenge restriksjoner.
I ukene som fulgte var spådommene om varighet og helsemessige trusler dystre og preget av 
pessimisme. Vi gikk liksom inn i en kollektiv dvale. Den nært forestående påsken kom i fokus. 
Ikke pga. stengte kirker og manglende påskefeiring, men pga. hytteforbudet. 
Det har gått et halvt år siden da, og vi gjør alle våre refleksjoner over hvordan vi opplevde den 
surrealistiske våren. Jeg fikk et møte med Christine og Arnstein om hvordan det var å være 
prester i denne tiden.

Hva nå?
Christine sier at de veldig kjapt startet 
planleggingen av hvordan nedsteng-
ningen skulle gjennomføres i praksis. 
Det skjedde fra hjemmekontor. Digital 
kirke var selvsagt utfordringen. Og hun 
fortsetter:

Etter en kort tenkepause gikk vi ut til 
mange av våre kirkegjengere, frivillige 
og kontaktpersoner for å få innsikt i hva 
de ville savne når kirken stengte dørene. 
Oppsummert var svaret vi fikk et ønske 
om å oppleve kirkemusikk, nærhet til 
vårt eget kirkerom og til de personene vi 

forholder oss til i kirkelig samvær. 
Vi kontaktet mange direkte, og fikk 
mange gode innspill og ideer om hva 
vi burde og kunne gjøre.

Informasjon ble selvsagt en sentral 
ledetråd, fortsetter Christine. Og da ble 
selvfølgelig digitale medier løsningen. 
Vi opprettet en egen Youtube-kanal, i 
tillegg til nettside og facebook som vi 
hadde fra før. Problemet med digital 
aktivitet er jo at mange eldre i menig-
heten ikke er på nett (tror vi), og at disse 
kanskje ville ha et spesielt behov for 
kontakt med kirken.

Digitale løsninger 
ble etablert
Hver uke presenterte Christine «ukenytt 
fra Mjøndalskjerka». En verbal informa-
sjonshilsen til menigheten som også ble 
presentert skriftlig. Et veldig bra tiltak 
som hadde flere hundre følgere. 

Digitale gudstjenester hadde vi ikke 
utstyr til, forteller Christine. Så vi 
brukte våre egne webkamera for å lage 
videoer som vi la ut på nettet. Det mest 
avanserte var nok festgudstjenesten 17. 
mai. Vi trommet sammen menighetsråd, 
speidere og andre om ettermiddagen 15. 
mai for å filme en festgudstjeneste som 
ble lagt ut på nettet på nasjonaldagen. 
Litt av en opplevelse for oss som var med.

Påsken ble utfordrende. Den kom jo like 
etter nedstengningen. For Mjøndalen 
menighet er påsken full av hendelser for 
hele menigheten, for eksempel med et 
fullsatt Tabor 2. påskedag. Det ble Tabor 
likevel. Men på en annen måte. Terje 
Kristiansen og Sidsel Johansen lagde en 
film fra kapellet, og presenterte Tabor 
som gudstjenestested i et perspektiv 
preget av historie og nåtid i samtale 
med Christine. 

Barn og unges plass i nedstengt kirke
Kirkevåren inneholder flere spesielle 
anledninger for barn og unge, forteller 
Arnstein. Vi forsøkte å gjøre samlingen 
«Helt førsteklasses» digitalt. Alle 
6-åringer fikk tilsendt innbydelse til 
en 15 minutters digital samling. Det 
var ikke mange som tok utfordringen, 
dessverre. 1. påskedag laget trosopp-
lærer Hilde Mari Ski påskefest med 
fysisk tilstedeværelse; en sporlek i kirke-
området der barna kunne utfordre seg 
selv og sine bibelkunnskaper innenfor 
avstands- og smittevernreglene. Noen 
kom, men i denne tidlige korona-
perioden var nok sosialt samkvem 
vanskelig for de fleste.

Ukenytt fra sognepresten. Godt å møtes til messe.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad
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Arnstein måtte stoppe all aktivitet for 
konfirmanter (se mer side 8), og forteller 
videre at dåpsaktiviteten har gått kraftig 
ned eller er satt på vent.

Så startet gjenåpningen
Første trinn kom tidlig i mai med lov 
til å besøke kirkerommet for ettertanke 
og bønn, tenne lys, og føle nærhet. For 
de som kom var nok det viktigste å få 
dekket behovet for kontakt med andre. 

Midt i mai ble det åpnet for å holde 
gudstjeneste for inntil 50 personer med 
2 meters avstand. Arnstein fikk gleden 
av å holde den første gudstjenesten 1. 
pinsedag, den 31. mai. Jeg var selv en 
av de som turte å gå, og spurte Arnstein 
om hvilke følelser han hadde ved å holde 
gudstjeneste igjen – med 25 til stede? 

Hvor mange som var der er av mindre 
betydning, sier Arnstein. Det var herlig 
å komme i gang igjen og føle fellesskapet 
med menigheten. Alt gikk som det 
skulle, smitteverntiltakene ble nøye fulgt 
opp av klokker og kirkeverter og ingen 
følte seg «fremmede». Folk møttes, 
opplevde salmesang, nattverd og liturgi, 
pratet sammen på god avstand, og ja – 
det ble en god søndag.

Christine og Arnstein har holdt «fortet» 
og gitt Mjøndalsfolket kirke i en 
vanskelig tid, for øvrig sammen med 
de andre i staben. Selv sier de at det har 
vært utfordrende, spennende og ikke 
minst givende. Og så regner de med at 
restriksjonene vil prege Mjøndalskjerka 
enda en god stund.

Stor avstand mellom benkene. Christine og Arnstein er glade for at kirken er åpen igjen.

 Folk møttes, opplevde 
salmesang, nattverd og liturgi, 
pratet sammen på god avstand, 
og ja – det ble en god søndag.
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

En av de som har hatt henda fulle siden 
nedstengningen av Norge 12. mars er 
uten tvil kirketjener Roar Svendsen. 
Først og fremst fordi Mjøndalen kirke 
tidlig ble valgt ut som et av 4 steder i nye 
Drammen kommune som skulle rigges 
for å gjennomføre dåp, vigsler og ikke 
minst gravferdsseremonier.

Jeg lar Roar selv fortelle:
Det har handlet mye om renhold, «sprit» 
og avstand. De første dagene var det 
jo heller ikke desinfeksjonsmidler å 
oppdrive, alt ble revet bort på et blunk fra 
butikkhyllene - men etter hvert kom vi 
på sporet av gode leverandører og det ble 
balanse i markedet. 

I startfasen så vi mørkt på situasjonen, 
spesielt i forhold til gravferdsseremonier. 
Den første måtte til og med holdes 
utendørs. Heldigvis ble det med denne 
ene, for kirkerommet ble åpnet igjen. 
Begravelsesbyråene har nok hatt den 
største jobben gjennom sin kontakt 
med pårørende, både før, under og 
etter seremonien. Informasjon, regis-
trering, antallsbegrensninger, tekniske 
løsninger som for eksempel streaming av 
seremonien har de løst på en glimrende 
måte. 

Fra stengningen til utgangen av mai er 
det gjennomført 60 gravferdsseremonier 
i Mjøndalen kirke, gjennomsnittlig 6 pr. 
uke og ofte to om dagen. Min oppgave har 
vært å levere et kirkerom som tilfreds-
stiller de reglene som til enhver tid gjelder, 
først og fremst antall plasser, renhold og 
tilgjengelig håndsprit. 

I tillegg til gravferdene har jeg også 
hatt ansvar for 20 urnenedsettelser 
på gravplassene i Krokstadelva og 
Mjøndalen. Det er jo også en seremoni 
som krever omtanke, både når det gjelder 

smittevern, antall deltagere med tilhø-
rende behov for informasjon og selve 
urnenedsettelsen. 

Antibacgeneralen i Mjøndalskjerka

Antibac over alt.

Kirkerommet må rigges etter 
avstandskravene.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

I marsnummeret skrev vi mye om store 
og små kirkeprosjekter. Nytt tårn og 
inngangsparti vil prege kirketomta i lang 
tid (se side 9), men de små prosjektene 
vil også være synlige. Vi er mange som 

gjennom lang tid har sett at kirkein-
teriør, vegger og dører er svært nedslitt. 
Menighetsrådets Bill Høibakk fikk med 
seg en liten gruppe arbeidsvillige entusi-
aster, skaffet maling og utstyr og satte i 
gang i perioden da kirken for det meste 
var lukket. Bill tok meg med på befaring, 

og her kan du selv se noe av resultatet.

Bill skryter av hjelperne sine, men 
vil spesielt berømme Christine prest 
som utmerket seg med innsatsvilje og 
ferdigheter. Og vi sier takk til alle for 
flott jobb.

Innvendig oppussing og fornyelse

Nedslitte karmer og dører trengte hjelp Utrolig hva pussing og maling gjør Pusset og oljet alterring
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Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter samarbeider om ulike kulturarrangement.
Du finner mer informasjon om våre aktiviteter og arrangement på nettsidene

www.mjondalenkirken.no og www.nedreeikerkirken.no

Torsdag 1. oktober 
kl. 19.00 i Nedre Eiker kapell
Blå time 
Vår gode kirketjener Toril Schou Moe plukker ut salmer og 
sanger som betyr noe for henne. Hun vil fortelle om dem og 
synge dem i sitt vakre og kjære kapell! Sigurd Martin Moe 
spiller gitar til. Det blir også noen fellessanger.
Fri entré. Kollekt ved utgangen.
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet

Lørdag 10. oktober 
kl. 14.00 i Mjøndalen kirke
Musikkhalvtime
Vanessa Camarena, sang
Jostein Dalebø, orgel, klaver
Fri entré. 
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet

Lørdag 24. oktober 
kl. 14:00 i Mjøndalen kirke
FN-dagen i Mjøndalen kirke
Barn og unge deltar.
Fri entré.
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet

Torsdag 31. oktober 
kl. 19.00 i Nedre Eiker kirke, kirkekjelleren
Bokbad 
Ved Trond Bollerud.
Tema: Sigrid Undset’s Kristin Lavransdatter og Kransen. 
Fri entré. Kollekt ved utgangen.
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet

Søndag 8. november 
kl. 19.00 i Nedre Eiker kirke
Gunhild Bonden med venner
Vår alles kjære Gunhild tar med seg noen av sine musikalske 
venner som sammen med henne vil gi oss en fantastisk 
konsertopplevelse. 
Entré kr 200. Billetter ved inngangen.
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet

Torsdag 12. november 
kl. 19.00 i Mjøndalen kirke
Babeebrah 
En orgelkonsert med musikk av Bach, Beethoven og Brahms.  
Jostein Dalebø, orgel
Fri entré.
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet

Onsdag 25. november 
kl. 19.00 i Mjøndalen kirke
Julejazz med tradjazzbandet Norsk Linie
Velkommen til gladjazz og juleglede! En flott kombinasjon, - 
du vil gå oppløftet hjem! 
Arr.: Folkeakademiet Nedre Eiker

Fredag 11. desember 
kl.19.00 i Mjøndalen kirke
Julekonsert med NETS
Nedre Eiker TenSing ønsker velkommen til en trivelig, 
ungdommelig førjulskveld.
Arr.: NETS

KULTURKALENDER 
høsten 2020
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PÅ KURS FOR Å LÆRE OM KORARBEID
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

I sommer reiste 4 NETS’ere på Ten Sing 
Seminar (TSS). De deltok på kurs for å 
dyktiggjøre seg i de ulike funksjonene de 
har i koret. Ungdommene får ikke lønn 
for å ha lederoppgaver, men vi sponser 
kursavgiften for å utvikle lokale ledere. 
I KFUK-KFUM er det ungt ansvar og 
voksen medvirkning som gjelder.

Marthin deltok på kurset showpro-
duksjon. - Der lærte jeg hvordan en 
konsert skal planlegges. Det er mye 
forhåndsarbeid som må til for å sette 
opp en kjøreplan for en konsert. Alt fra 
utarbeidelse av budsjett, plassering av lyd 
og lys, forteller han. 

Charlotte deltok på et seminar om styre-
arbeid. - Jeg syntes det var veldig gøy og 
lærerikt å være med. Vi hadde cases, ulike 
teorier om styrearbeid, delte erfaringer 
og fikk en del nyttig informasjon som jeg 
ikke visste fra før, forteller hun.

Denne høsten har NETS 2 nye dirigenter, 
Ida Kristin og Solveig, som deltok på 
direksjonskurs og de har gitt følgende 
tilbakemelding:
- Jeg har lært mye om direksjon som jeg 
tar med meg videre. Vi hadde dyktige 
instruktører som jeg har lært mye av. Vi 
hadde teori og praksis. Hele opplegget 
var veldig godt planlagt og gjennomført, 
forteller Ida Kristin.

- Jeg har lært masse gøy om direksjon, 
takt, oppvarming og korteori. Under 
TSS hadde vi et felleskor. På den siste 
konserten var jeg en av de som dirigerte. 
Det var utrolig gøy, forteller Solveig

Utenom seminarene var det mye lek og 
moro sammen med mange hyggelige 
ungdommer fra andre kor på Østlandet.

NETS øver i Mjøndalen kirke fredager 
kl. 18.00 – 21.00. Denne høsten jobber 
vi mot en julekonsert i desember hvor vi 
også har med dans og drama i tillegg til 
lyd og lys. 

KONFIRMANT 
2020 OG 2021
Tekst: Arnstein Hardang
Som alt annet dette året ble også 
konfirmasjonstiden annerledes enn 
vanlig. Vårens vakreste eventyr i 
Mjøndalen, maikonfirmasjonene, ble 
utsatt til september, og oppstart for 
neste års konfirmanter er utsatt til 
oktober. Den populære KRIK-leiren, 
som vanligvis starter konfirma-
sjonsopplæringen i juni, ble avlyst. 
Isteden håper vi å få gjennomført 
flotte leirdager i vinterferien 2021 på 
Blestølen. 

I skrivende stund har vi startet 
opp igjen med fotografering, og vi 
nærmer oss avslutningssamlinger 
og konfirmasjonsdager for årets 
konfirmanter. Konfirmasjonsguds-
tjenestene gjennomføres i tråd 
med gjeldende smittevernregler 
og avstandsregelen styrer maks. 
antall. Kirkerommet blir rigget for 
maksimalt antall 86 og med 44 i 
kirkestua, og vi har fordelt konfir-
mantene på flere gudstjenester. 
Dessverre betyr dette også at hver 
konfirmant kun kan ha med seg 
et begrenset antall gjester i selve 
gudstjenesten. 
Vi gleder oss til å feire 8 konfirma-
sjonsgudstjenester med høytid og 
festpreg selv om rammene er anner-
ledes enn vanlig. Og ikke minst ser 
vi fram til å ønske neste års konfir-
manter velkommen i oktober!

Nedre Eiker Ten-Sing er ikke bare for konfirmanter, men for ungdom fra 
13 til 19 år som er glad i sang og musikk. Koret rekrutterer hele året og 
har alltid plass til flere medlemmer.
NETS er et godt tilbud til ungdom som ønsker å utvikle egne ferdigheter 
innen kor og band, lyd og lys, sang, dans og leker. NETS har eget styre og 
utarbeider sine egne planer, som for eksempel øvelseshelger, deltagelse i 
festivaler, holde konserter og utføre sangoppdrag. 
Ten Sing er et landsdekkende tilbud i regi av Norges KFUK/KFUM, 
og medlemmene tilbys egne opplegg innen ledertrening for ungdom.

Har du lyst til å være med? Vi øver i kirken hver fredag kl. 18.00 – 21.00. 
Har du spørsmål kan du ta kontakt med diakon/ansvarlig voksenleder 
Knut Johan Finquist via e-post: kf266@kirken.no

Bli med i NETS 

Bak: Charlotte Løvaas og Marthin Lundsrud Johannessen.
Foran: Solveig Ringsby Nordlie og Ida Kristin Halfdansen. 
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I forrige nummer presenterte vi det 
store prosjektet nytt kirketårn og 
inngangsparti i Mjøndalen kirke.

Siden da har det skjedd mye, forteller 
prosjektleder i kirkelig fellesråd Lars 

Olav Bøe. Det er liksom ikke bare å sette 
i gang. Detaljprosjektering, byggesaks-
behandling og anbudsprosess tar tid, 
men nå er vi nesten i mål med forbere-
delsene. Kun et «2 meter høyt problem» 
gjenstår; kirketårnet vi ønsker er tegnet 
2 meter høyere enn reguleringsplanens 
høydebestemmelser, og krever derfor 
dispensasjon før endelig godkjenning 
foreligger. Men slik dispensasjon 
forventes å bli gitt. Igangsettingstillatelse 
fra kommunen er imidlertid rett rundt 
hjørnet. 

Drammensfirmaet Bogen og Mathisen 
vant anbudskonkurransen. Når du leser 
dette er det kanskje full rulle med peling 
for tårnfundamentet, men arbeidene 
med å «rive» det gamle inngangspartiet 
vil også starte raskt. For tiden er knapp; 
fra anleggsstart har entreprenøren 6 

måneder på seg til alt skal være ferdig. 
Fram til det vil ansatte og menighet 
måtte leve med provisoriske løsninger 
for adkomst til kirkerommene. Det er 
menighetsrådet som skal bestemme 
hvordan dette skal skje, men det blir 
i alle fall ingen bruk av nåværende 
hovedinngang. Arbeidene med tårnet vil 
neppe få store konsekvenser for bruken 
av kirken. 

Kostnaden for prosjektet er mellom 
7 og 8 mill. kroner og kommer fra 
innsamlede midler, avsetninger fra 
gamle Nedre Eiker kirkelige fellesråd og 
litt fra det nye fellesrådet i Drammen.

Så nå er det bare å møte opp i kirken 
for å følge med på dette spennende 
prosjektet!

Vår dyktige kantor Jostein Dalebø fikk to 
ukers permisjon for å skrive ny musikk 
til åpningen av det nye klokketårnet og 
inngangspartiet i Mjøndalskjerka. Tiden 
ble brukt til å komponere et verk i 5 
satser for kor og instrumenter.
Her forteller Jostein selv om hvilke 
tanker og ideer som ligger til grunn for 
komposisjonen:

Jeg har tatt utgangspunkt i tekster fra 
liturgien og fra Bibelen, først og fremst 
Gloria i liturgien basert på englenes 
lovsang ved Betlehem: «Ære være Gud i 
det høyeste, og fred på jorden» fordi dette 
også er teksten som er preget inn i de to 
klokkene i tårnet til Mjøndalen kirke. 

Jeg har arbeidet mye med å forankre 
musikken i musikkteori og lokale forhold 
og har bl.a. brukt overtonerekka som 
en viktig del av det klanglige grunnlaget 
for musikken. Overtonerekka er lik for 
alle toner, men kan brukes på forskjellige 
måter.

Klokkene i Mjøndalen er stemt i C# og 
E mens klokkene i Nedre Eiker kirke er 
stemt i A og C. Derfor har jeg trukket 
linja over til Nedre Eiker kirke ved å 
bygge på A-dur som gjennomgående 
toneart (A, C# og E) mens en sats bygger 
på selve naturtonerekka i tre ulike 
tonehøyder.  Det er mulig å kombinere 
siste satsen i verket med at kirkeklokkene 
begynner å kime mot slutten av musikken 
som en effekt som knytter musikken 
sammen med klokkeklangen der og da.  
Klokkene spiller jo egentlig Gloria hver 
gang de blir brukt.  
De fire første satsene i verket samsvarer 
med inndelingen av Gloria som brukes 

i våre høymesser når vi synger det store 
Gloria med forsangere eller kor. 
Besetningen i verket er sammensatt 
av trompet, trombone, blandet kor, 
klaver, orgel, klokkespill/rørklokker og 
pauker. Spilletid for de 4 første satsene 
er ca. 13 min. 

Den 5. satsen med tekst fra Salme 24 har 
samme besetning som maksimalbeset-
ningen i Gloria og med spilletid ca.3 min.

Gloria – korverk til åpning av nytt kirketårn
Noen har allerede startet forberedelsene til åpningsmessen!

Tårn – reis deg!

Vil du være med på 
uroppførelsen av Gloria?
Verket som er komponert og omtalt 
trenger et stort kor. Jostein sier 
selv at han vil samle stemmer fra 
etablerte kor, men vil gjerne ha med 
flere. Dette er en unik anledning for 
deg til å være med på urframførelse 
av et musikkverk. Det vil kreve 
tid og øving, men du verden – så 
morsomt!

Hvis din stemme funker og du har 
lyst på en spennende vokal utfor-
dring, tar du kontakt med Jostein 
Dalebø og melder din interesse. 
Josteins kontaktdata ser du på side 3.
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Kan vi ta hverdagen 
tilbake?
Kirkeverge Svein Askekjær

I skrivende stund er en 
annerledes sommerferie 
over. Vi har feriert i eget 
land og noen av oss har vært 
veldig kortreist og holdt oss 
i nærmiljøet.  Kanskje har vi 
oppdaget nye og verdifulle 
skatter som vi ikke kjente til 
i vår umiddelbare nærhet, 

og kanskje har vi oppdaget at det ikke er nødvendig å 
reise så langt vekk for å finne ro og gode opplevelser.

Nå står vi foran et nytt høstsemester som vi håper og 
ønsker blir godt både for menigheten og alle medar-
beidere og frivillige i kirken. Vi jobber og driver menig-
hetsarbeid med litt andre rammebetingelser enn vanlig. 
Likevel ønsker vi nå at vi som fellesskap kan ta hverdagen 
tilbake og bruke andre nærhetssymboler enn håndhilsing 
og klemming: det gode smilet, glimtet i øyet, varmen i 
stemmen, tiden til å stoppe opp et øyeblikk for den gode 
samtalen, tiden til å lytte til hva vi har å si hverandre. 
Dette har like stor verdi som et håndtrykk i forbifarten 
eller en rask klem.  Slik sett kan vi ta hverdagen tilbake 
med litt andre virkemidler enn de vi la på hylla i mars. 
Nå er nærhetshandlingene kanskje viktigere enn noen 
gang.  Som kirke har vi et særlig ansvar for å følge 
Mesterens eksempel og «se» menneskene rundt oss. 
Så kan vi kanskje erstatte gårsdagens håndtrykk og 
klemmer med våre nye hverdagslige nærhetshandlinger.  
Og slik kan vi ta de gode delene av hverdagen tilbake.

Jeg ønsker alle et riktig godt høstsemester, og vil samtidig 
sende en stor takk til alle våre dyktige og trofaste ansatte 
og frivillige som sørger for alt det gode arbeidet i menig-
heten, og for at nye nærhetshandlinger får prege felles-
skapet selv om håndtrykk og klemming må ligge på hylla 
en stund til!  

Menighetsmøtet 8. november 2020
I forrige nummer kunngjorde vi det årlige menighets-
møtet 12. mars. Alle vet hvilken dag det var. Møtet ble 
avlyst – som så mye annet. Herunder også medarbeider-
festen etter selve møtet.

Men gjennomføring av menighetsmøtet er en formell 
handling, og siden vi nå kan møtes vil menighetsrådet 
holde møtet umiddelbart etter gudstjenesten 8. november. 
Dagsorden for møtet blir gjennomgang av aktiviteter og 
økonomi for menighetens virksomhet. I kirkerommet kan 
vi følge smittevernreglene. Det blir imidlertid hverken 
medarbeiderfest eller kirkekaffe.

Kirkeklubben
Trosopplæringen for barn og unge er et viktig samarbeid 
mellom Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter. 
Programmet og tilbudene er kirkens oppfølging av 
foreldre- og fadderansvar som er gitt ved dåpen. 
I stabene er det ansatt personer som hovedsakelig har fokus 
på tiltak spesielt tilrettelagt for barn. Korene for forskjellige 
aldersgrupper fra mikro til NETS er en viktig ryggrad i 
arbeidet. Men programmet omfatter også flere aktiviteter. 

Nytt av året er Kirkeklubben som er en videreføring av 
Mylder. De som er ansvarlige for aktiviteten er Hilde 
Mari Ski, menighetspedagog i Mjøndalen menighet og 
Gudrun Klingsheim, diakon i Nedre Eiker menighet. 
Her forteller de om hva Kirkeklubben er:

Kirkeklubben er for barn fra 3 til 6 år i følge med en 
voksen. Vi møtes en torsdag i måneden fra klokken kl.16.30 
til kl.18.00. Først blir det servert middag fra kl.16.30 til 
kl.17.00. Etter mat samles vi rundt dagens tema. 
Det vil bli fortalt en bibelfortelling på ulike måter og så 
skal vi ha forskjellige aktiviteter rundt temaene.

Vi ønsker å gi dere foreldre/faddere en hjelpende hånd med 
trosopplæringen, og gi dere positive møter med kirken og 
oss som jobber her. 

Å gi barna kjennskap til de mest sentrale bibelfortellingene, 
og lære dem noen av barnesangene vi har i vår kristne tro 
og tradisjon er viktig. Dette gjøres gjennom mat, felles-
skapet, fortelling, sang, lek, drama og ulike aktiviteter.

På grunn av bespisning ønsker vi påmelding til samlingene. 
Se mer på neste side.

Elisabeth Moseng har laget flere gode illustrasjoner 
som vi vil bruke som logo for Kirkeklubben.

TROSO PPLÆRING FOR BARN & UNGE
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Babysang 
For barn 0-1 år i følge med en foresatt i Nedre Eiker 
menighetssenter. Kurset har 12 samlinger. Samspillet 
mellom babyen og den voksne er i fokus, og du kan gjerne 
tilhøre et annet trossamfunn. Babysang inneholder dans, 
bevegelse, regler og rytme, og tilbudet gir mulighet for 
å knytte kontakter og bli kjent med foreldre med barn i 
samme alder.
Ta med matpakke. Kaffe og te blir servert
Det koster 30 kr. pr. gang.

Høstens datoer er: 14. og 21. september, 5., 12., 19. og 26 
oktober, 2., 9., 16., 23. og 30 november.
Kontaktperson Nedre Eiker menighet: Gudrun Klingsheim, 
909 27 330, gk763@kirken.no

Kirkeklubben
Tiltaket er for 3 – 6-åringer og er omtalt på foregående side. 
Høstens datoer og temaer er:
- 10. september: Familiespeiding
- 8. oktober: Høst
- 5. november: Kirkerottekino
- 3. desember: Julevandring og juleverksted

Vi må vite hvor mange vi skal lage mat til. Send påmelding 
via SMS til 94 17 78 78 med barnets navn og hvor mange 
som kommer, senest dagen før. 
Kontaktinformasjon:
Menighetspedagog Mjøndalen menighet: 
Hilde Mari Ski, 941 77 878, hs874@kirken.no
Diakon Nedre Eiker menighet: 
Gudrun Klingsheim, 909 27 330, gk763@kirken.no

Mikrogospel
Kor for barn 4 – 8 år. 
Koret øver annenhver mandag i Nedre 
Eiker kirke kl. 17.30 – 18.30. 
Første øvelse var 7.9., deretter 21.9. og 
hver annen mandag. 
Vi avslutter høsten med å delta i 
gudstjenesten i Nedre Eiker kirke 
julaften kl. 13.00.
Kontaktperson er Alexander Glestad, 
32 98 91 33, epost ag226@kirken.no

Nedre Eiker Soul Children
Et spennende kortilbud for deg mellom 8 og 12 år. 
Øvelse hver annen onsdag i Nedre Eiker menighetssenter 
kl. 18.00 – 20.00. 
Første øvelse var onsdag 9.9., deretter 23.9. og hver 
annen onsdag til og med 16.12. Her er det ikke bare sang, 
men også rytmer og sosialt samvær.

Kontaktperson: Hilde Mari Ski, 
menighetspedagog i Mjøndalen 
menighet, telefon 941 77 878

TROSO PPLÆRING FOR BARN & UNGE

Andre aktiviteter
24. oktober er det FN-dagen. Da lager kulturutvalget et 
spesielt opplegg for barn i kirken. Se mer om dette på side 7.

15. november lager vi gudstjeneste som er spesielt 
tilrettelagt for de minste. 
Alle foreldre og faddere er spesielt velkommen.

29. november er det Lys Våken. 
6.-klassinger vil bli invitert til 
en spesiell samling i kirken, 
der vi blant annet skal lage 
gudstjenesteopplegg for søndagen. Omfang av samlingen 
er avhengig av smitteverntiltak, men det vil framgå av 
innbydelsen som blir sendt ut.
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Døpte
Hermine Hvidsten 
Astrid Sofie Frøshaug Stormbo 
William Hovden Tveitan 

Vigde
Tordis Jorunn Rustand og 
Hans Ole Rustand

Tine Elisabeth Hamre og Magnus Bro

Julie Pøhner Thorbjørnsen og 
Kim Roger Iwanczok Werner

Døde
Navn:.............................. Fødselsår:	
Grete Bergene......................... 1945
Kari Lande.............................. 1973
Aud Torunn Hoen................. 1931
Bjørg Inglaug Stryken........... 1933
Jan Kristian Kodahl............... 1950
Bjørn Kristoffersen................ 1945
Thor Bujordet......................... 1928
Anne Margrethe Brunes....... 1952
Gunnhild Østgård................. 1930
Karin Tordis Larsson............. 1930
Kirsten Sandra Horne........... 1940
Gudrun Elisabeth Dahler..... 1942
Aud Else Reitan...................... 1928
Svein Erik Olsen.................... 1938
Harry Earnest Solberg.......... 1944
John Torgill Eriksen.............. 1956
Thordis Holm Gevelt............. 1933
Harald Arne Damm.............. 1943
Aud Larsson........................... 1928
Asbjørn Aulie......................... 1949
Kjell Knutsen.......................... 1930
Anne Lise Winther................ 1949
Agnes Edgar Ruud................. 1941
Børre Andersen..................... 1951
Paul Ivar Kristiansen............. 1934
Camilla Maria Lunde............ 1977
Anne-Lise Seljelid Olsen...... 1943
Thor Arthur Nilsen............... 1944

Slekters gang	
Mars - juli 2020

Hjertestarter i Mjøndalskjerka
Det har lenge vært et savn at det ikke er hjertestarter i kirken. Menighetsrådet har 
hatt det på dagsorden lenge, og endelig er man kommet i mål. Hjertestarteren er 
levert, og er midlertidig tatt vare på av ambulansesjåfør Børre Jensen. Han vil holde 
kurs i september for alle som man mener bør mestre hjelpemiddelet. 
Hjertestarteren er gitt i gave fra Terje Stykket. Mjøndalen menighet sier tusen takk 
for trygghetsgaven – og håper den ikke vil bli brukt.

Åpent hus i Mjøndalen kirke
Dette populære arrangementet gjennom-
føres mandager med kjent innhold fra 
gang til gang. Det er som vanlig Knut 
Johan Finquist som står for regien, og 
programmet er som det pleier; god prat 
rundt bordet, gjerne litt sang, en engasje-
rende quiz, mat (som du må betale for) og 
ellers det du som deltager finner på selv. 
Det eneste som er annerledes er avstanden 
mellom oss, men det går vel bra?
Samlingen er i kirkestua i Mjøndalen 
kirke kl. 11 – 14 på mandagene 14.9., 
19.10., 16.11. og 14.12.

Har du mistet en du er glad i? 
Sorg og omsorg Drammen og omegn er en frittstående organisasjon 
som tilbyr sorggrupper og enkeltsamtaler. Tilbudet er gratis.
Vi har lang erfaring og vet at mange synes det er godt å komme sammen 
med andre i samme situasjon. 
Dette tiltaket er et samarbeid mellom Drammen sykehus-Vestre Viken HF, 
Den norske kirke, Drammen kommune og Humanetisk forbund – Buskerud fylkeslag.
Det er fint om du benytter følgende mailadresse: 
sorgogomsorg.drammen@hotmail.no, Mobiltlf.: 912 43 210 
Det er bare å ta kontakt, så avtaler vi et møte!

KONNERUD KIRKE
Torsdag 15.okt kl 18-21.30 
og lørdag 17.okt kl 10-15 2020

Pris kr 1200,- pr par inkl 2 kursdager, 
kursmateriell, mat og drikke.
Påmelding innen 8. oktober til diakon 
Beate Schmidt:
bs798@kirken.no eller tlf 32989285
For mer informasjon: sammenomdet.no
Arrangør: Konnerud,Skoger og 
Mjøndalen menigheter

Kommunikasjonskurs for par
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Søndag er kirkedag

Månedens 
salme

13.09. 15. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 15.00 
Familiemesse. 4-årsbok og høsttakkefest.

Konfirmasjonsgudstjenestene 
er kun åpne for inviterte:

19.09. Lørdag
Mjøndalen kirke kl. 10.00, 12.00 og 
14.00.

20.09. 16. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 10.00, 12.00 og 
14.00.

27.09. 17. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00 og 13.00.

04.10. 18. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

11.10. 19. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Begrenset deltagelse.
Presentasjon av konfirmanter 2021.

18.10. 20. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

25.10. Bots- og bededag
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.
Felles økumenisk gudstjeneste.

01.11. Allehelgensdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

08.11. 23. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.
Etter messen holdes menighetens 
årsmøte.

15.11. 24. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse spesielt for de minste.

22.11. Kristi kongedag/		
siste søndag i kirkeåret
Mjøndalen kirke kl. 11.00
Folketonemesse. Temagudstjeneste.

29.11. 1. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Lys våken.

06.12. 2. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

13.12. 3. søndag i advent.		
Luciadagen.
Bråta bo- og aktivitetssenter kl. 11.00.
Gudstjeneste. Ikke åpent for publikum.

20.12. 4. søndag i advent
Ytterkollen grendehus kl. 11.00.

24.12. Julaften
Mjøndalen kirke kl. 15.00.
Familiegudstjeneste.

25.12. 1. juledag
Mjøndalen kirke kl. 12.00.
Høytidsmesse.

September: 320 
«Ærens konge, nådens Herre»
Tekst: Arnstein Hardang

Det er slett ikke uvanlig at kjente 
melodier blir tatt i bruk som salme-
toner. 70 år etter komponistens død 
er det fritt fram for å gjøre dette, uten 
tillatelse. Dette er melodien til siste 
sats i Beethovens berømte 9. symfoni. 
Henry van Dyke (1852-1933) har 
skrevet tekst til melodien, han skriver 
om teksten: «Disse versene er enkle 
uttrykk for alminnelige kristne følelser 
og ønsker i vår tid. Kristne ønsker 
salmer som kan synges i fellesskap av 
folk som kjenner tidens tanker, men 
ikke er redde for at noen vitenskapelig 
sannhet kan ødelegge religionen, og at 
ingen revolusjon på jorden kan velte 
himmelriket. Derfor er dette en salme 
for tillit, glede og håp.» Eyvind Skeie 
har oversatt teksten til norsk, og den 
uttrykker en glede over skaperverket 
som verken vitenskap eller revolusjon 
kan utslette. 

Oktober: 743 
«Velsignet være dere som»
Tekst: Christine Holmsen Hjellum

Den irske folketonen var utgangs-
punktet for denne salmeteksten som 
Sven Aasmundtveit skrev i 1998. Den 
er inspirert av Saligprisningene i 
Bergprekenen (Matt 5,3-10), og hvert 
vers starter med frasen «Velsignet 
være dere som…». Teksten utdyper hva 
saligprisningene kan bety i dag på en 
åpen, poetisk og lett forståelig måte. 
Melodien er sangbar og lett å lære.   

November: 882 
«Eg veit i himmelrik ei borg»
Tekst: Jostein Dalebø

Salmeteksten er opprinnelig tysk med 
ukjent forfatter (1500-tallet). Oversatt 
til nynorsk av Bernt Støylen, og første 
gang publisert i Norge i 1906.  
Teksten fremstår som pilegrims-
vandring gjennom 10 salmevers og 
starter med en bevissthet om himmel-
riket som en trygg borg der Jesus, 
Guds sønn, bor i herlighet og ære. 
Håpet om en gang å komme dit er 
utgangspunktet.  I midten av salmen 
målbærer Jesus Kristus håpets kraft 
ved å peke på sin frelsergjerning, og 
minne om nødvendigheten av å holde 
fast på Guds ord og sakramentene. 
Han vil være en venn som aldri svikter.  
Salmen ender med pilegrimens 
visshet om at håpet er til å stole på.  
Døden er bare midlertidig. Den evige 
glede venter, og salmen avslutter 
med en lovprisning av Gud.  Melodien 
er opprinnelig en folkevise fra Gol i 
Hallingdal med tekst «Der stander et 
slot i Østerrige».

Det blir holdt gudstjenester hver søndag hele høsten, men så lenge 1-metersregelen gjelder vil det være begrensninger på antall deltagere. 
Dette framgår av oversikten nedenfor. Når du som alminnelig medlem av menigheten vil oppleve gudstjeneste anbefaler vi å møte 
de søndagene det ikke er spesielle restriksjoner. Vi følger til enhver tid gjeldende smittevernregler. Det betyr at det kan bli endringer i 
gudstjenestelisten på kort varsel. Se dagpresse, Facebookside eller nettside for oppdatert informasjon. Vel møtt i Mjøndalskjerka.
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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Meierigata 1, 3302 Hokksund
Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate14, 3050 Mjøndalen 
Døgnvakt: 32 87 78 90

Lokalkunnskap og nærhet

heder.no

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S

Olsen 
Catering
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43
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FASTE AKTIVITETER

MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 12.
Kontaktperson: Knut Johan 
Finquist, telefon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et 
enkelt formål: Ta med strikketøy, 
hekletøy og snakketøy og møt opp 
hver annen tirsdag kl. 18.00 til 
nyttig og hyggelig samvær.
Kontaktperson Elisabet Paulsen,
tlf. 413 16 940
NB: Inntil videre er det ingen 
aktivitet pga. smittevernreglene.

ONSDAGER:

Nedre Eiker Soul Children
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i 
Nedre Eiker menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Fra 11 år. Møter hver uke i 
speiderhula i Mjøndalen kirke 
kl. 18.00 -19.30
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, 
tlf. 32 98 91 43
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Konfirmanter 2020. Foto: Holden foto AS. 

Digital 17.-mai i tradisjonelle rammer. Endelig kunne Edel og 
Gunnar gå til messe.

Nytt konfirmantbildegalleri 
ved ungdomsalen.

Velkommen til kirke med håndsprit, 
registrering og veiledning.

BILDEPLUKK


